关于调整学院2014-2015学年工作研讨会时间和

召开班子民主生活会情况通报会的通知
各党总支、直属党支部；各系（部院）、处室、中心、馆：

    为减少会议，提高工作效率，经院领导研究决定将学院2014-2015学年工作研讨会和班子民主生活会情况通报会合并召开。现将有关事项通知如下：
一、时间及参加人员：
1．2014年8月21日（周四）上午9：00（8：50入场完毕）：班子民主生活会情况通报会
参加人员：市委第14督导组成员。院领导、各部门负责人、各系部党政负责人、省级以上教改项目或质量工程项目负责人、各教研室主任。

离退休人员：离退休党支部书记，离退休协会会长、副会长、离退休校级领导等。
2．2014年8月21日（周四）下午至8月22日（周五）下午：学院2014-2015学年工作研讨会
（上午时间；上午8：40—12：00，下午2：15—4：30，提前10分钟入场完毕）
参加人员：院领导、各部门负责人、各系部党政负责人、省级以上教改项目或质量工程项目负责人、各教研室主任。
二、人员通知及相关工作
1．请各部门、系部通知本单位参会人员、工作人员准时参会（名单附后）。

2．督导组的联系由党委工作部负责。离退休人员的通知、接送工作由人事处负责。

3．院长办公室、后勤管理处等做好车辆和午餐的调整安排工作，其它事项见《关于召开福州职业技术学院2014-2015学年工作研讨会的通知》（榕职院党工〔2014〕21号）。

    特此通知。
党委工作部   院长办公室

                                   2014年8月18日

附件1

福州职业技术学院
2014-2015学年工作研讨会参会人员名单

（共 88人）

院领导：陈承茂、林承超、金昌余、林福荣、刘松林、詹碧卿、沈锦华

院长办公室：庄晓钟

党委工作部：刘春兰

人事处：郑碧霞
纪委：王楣

工会、效能办、督导室：杨震
教务处：欧阳少鸣、林贤福、饶绪黎
学生处团委：张高云、陈洁

后勤管理处：刘常勇
保卫科：杨子建

财务科：郑鸿

现代教育中心：林捷
图书馆：饶蕴伟
产学研与实训中心：李晴
电大与继续教育中心：吴发水

电子信息工程系：李伟建、叶晓星、纪昌锋、刘正翔

机械工程系：陈天凡、夏勇、张芸、林清池、林峰、吴亚麟
交通工程系：王敏毅、郭伟、陈道齐、林少芳、周芳娟、林昊、陈燕

计算机系：胡昱、陈建国、黄河清、傅刚、魏明桦
管理系：林东、范高明、李加、彭建林、张文丽、严亦雄、陈蕾、陈翠琼、张利健
财经系：郭丽霞、杨秀平、连宏玉、林瑞全、郑椒瑾

人文系：林俐达、贾同恩、陈栋桦、林海榕、童黎彬

应用外语系：缪敏、郑高亮、李继文、韩宁、邱华月
商贸系：闫丹文、陈宝龙、曾繁斌、邱仁义、黄淑萍、林剑谊
公共教育部：徐金双、缪雪峰、宋玉琳、丁勇春、叶清

思想政治教学部：陆芳、姚春梅、谢剑辉、吴萍娜
金科网络技术管理学院：司建亚
国际教育学院：黄凯宏、陈黎黎

附件2

福州职业技术学院

2014-2015学年工作研讨会工作人员名单

（共36人）

党委工作部：包良烨、汪勇萍、叶彩虹、官禹、檀抒萌

院长办公室：林艺芳、金章勋、李平、卢菲菲、邹宇、邓滢滢、边健闽、庄光荣、唐大桐、徐黎明、金章魁、陈雄荣、张治国、卓清明、卢济松、叶金亿

人事处：李燕燕、林群、刘伟
后勤管理处：林俞平、吴祥俊、陈忠清、汤绍康、黄云敦、叶宁静、郑彩霞

财务处：陈星、唐秀云

现教中心：付建清、史正强、李富剑
PAGE
1